
MEDNARODNI MITING V DVORANI

Ljubljana, 16.01.2016

REZULTATI



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 09:30

KRO2002BUKOVEC Jan 8,6839 46701.

KRO2002BENEDETIČ Julijan 8,7438 39692.

VEL2007MAGDIČ Liam 9,67155 29263. 9,669

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 9,6851 33014.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 9,9342 18215.

BKR2008PER Enej NN12 4405

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KAM2002ULČAR Tilen 7,8022 166121.

VEL2002KREJAN Nejc 7,99154 47312. 7,985

KRO2002ARNUŠ Matjaž 8,0935 18253.

KRO2002VACIK Tim 8,3252 46154.

MASS2002SEKAČ Pino 8,5096 158175.

KRO2002STOMILOVIČ Vito NN50 4808

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO2001ANŽIN Tjaž 7,9134 172451.

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 7,96131 38602.

KRO2001BAJT Lovrenc 7,9936 47753. 7,986

KRO2002LESAR Jakob 9,6743 33584. 9,666

MASS2001TUŠAR Miha DIS99 16387 162/7

BLED2001ŠTULAR Jon NN16 15608

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ŽALEC2000DOLENEC Matej 7,81164 46721.

OL1999JESENŠEK Filip 8,05127 23032.

OL2000MIKLAVŽ Jan 8,35129 48363.

OKoLj2001JENKO Jan DIS125 162/7

KRKA2001UMEK Anej NN28 4963

MASS1999CAF Enej NN84 3005

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1994KONČINA Luka 7,2391 114131.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,271492.

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 7,3193 105943.

OL1998BABIČ Tilen 7,57126 163394. 7,568

KRKA1971MATIJEVIČ Mišo 8,0327 166115.

MASS1995PAJALIČ Žak NN95 16165

16.1.2016, 10:44:04

2 / 15
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,49157 145171. 7,484

TRK2000SKALAR Jan 7,70150 172752.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,73151 129203.

OL1999PERPAR Tim 7,77130 6664.

KRO1996LJUBIČ Leon DIS46 3704 162/7

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor DIS41 2167 162/7

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

OL1997VUGA Rok 7,34132 62121.

TRK1995DOBNIKAR Tilen 7,46148 40362. 7,454

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 7,5047 7993. 7,500

OL1999KUMAR Gal 7,52128 38244.

MASS1998JAHIČ Andraž 7,5788 159015. 7,568

VEL1999MIKLAVŽINA Aljoša DIS156 2941 162/7

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO1996JAMNIK Jan 7,2640 8021. 7,258

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,4685 182. 7,451

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,4986 22343. 7,483

MASS1997JAMNIK Maks 7,5089 46324. 7,493

KRO2000BENEDETIČ Domen 7,5137 150695.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,5594 165186.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO1997PUC Matej 7,0849 147501. 7,077

MASS2000SKOK Aljoša 7,2597 442.

MASS1999KOPAČ Žiga 7,2692 165833. 7,255

MASS1991JERAS Jernej 7,3290 34004.

KRO1993LINDIČ Matej 7,3744 15625. 7,361

MASS2000GRKMAN Matija 7,4287 173716.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 6,99101 149751.

MASS1996VRHUNEC Enej 7,06100 122812.

KRO1993LINDIČ Mitja 7,0845 14753. 7,073

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,16153 35784.

ASB1997CELEC Nino 7,303 146195.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,37152 32276. 7,362
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1994ŽONTAR Luka 6,99101 149751.

MASS1996VRHUNEC Enej 7,06100 122812.

KRO1993LINDIČ Mitja 7,0845 14753. 7,073

KRO1997PUC Matej 7,0849 147504. 7,077

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,16153 35785.

MASS1994KONČINA Luka 7,2391 114136.

MASS2000SKOK Aljoša 7,2597 447.

MASS1999KOPAČ Žiga 7,2692 165838. 7,255

KRO1996JAMNIK Jan 7,2640 8029. 7,258

TRK1993KOKALJ Jernej 7,2714910.

ASB1997CELEC Nino 7,303 1461911.

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 7,3193 1059412.

MASS1991JERAS Jernej 7,3290 340013.

OL1997VUGA Rok 7,34132 621214.

KRO1993LINDIČ Matej 7,3744 156215. 7,361

TRK1991ŠKRLEP Jaka 7,37152 322716. 7,362

MASS2000GRKMAN Matija 7,4287 1737117.

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,4685 1818. 7,451

TRK1995DOBNIKAR Tilen 7,46148 403619. 7,454

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,4986 223420. 7,483

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,49157 1451721. 7,484

MASS1997JAMNIK Maks 7,5089 463222. 7,493

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 7,5047 79923. 7,500

KRO2000BENEDETIČ Domen 7,5137 1506924.

OL1999KUMAR Gal 7,52128 382425.

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 7,5594 1651826.

OL1998BABIČ Tilen 7,57126 1633927. 7,568

MASS1998JAHIČ Andraž 7,5788 1590127. 7,568

TRK2000SKALAR Jan 7,70150 1727529.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 7,73151 1292030.

OL1999PERPAR Tim 7,77130 66631.

KAM2002ULČAR Tilen 7,8022 1661232.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 7,81164 467233.

KRO2001ANŽIN Tjaž 7,9134 1724534.

OL2001RIFELJ TRIČKOVIĆ Anže 7,96131 386035.

VEL2002KREJAN Nejc 7,99154 473136. 7,985

KRO2001BAJT Lovrenc 7,9936 477537. 7,986

KRKA1971MATIJEVIČ Mišo 8,0327 1661138.

OL1999JESENŠEK Filip 8,05127 230339.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 8,0935 182540.

KRO2002VACIK Tim 8,3252 461541.

OL2000MIKLAVŽ Jan 8,35129 483642.

MASS2002SEKAČ Pino 8,5096 1581743.

KRO2002BUKOVEC Jan 8,6839 467044.

KRO2002BENEDETIČ Julijan 8,7438 396945.

KRO2002LESAR Jakob 9,6743 335846. 9,666
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

 162/7 napačen štart

VEL2007MAGDIČ Liam 9,67155 292647. 9,669

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 9,6851 330148.

KRO2006KOSTRIČ Maksim 9,9342 182149.

OKoLj2001JENKO Jan DIS125 162/7

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor DIS41 2167 162/7

KRO1996LJUBIČ Leon DIS46 3704 162/7

MASS2001TUŠAR Miha DIS99 16387 162/7

VEL1999MIKLAVŽINA Aljoša DIS156 2941 162/7

KRO2002STOMILOVIČ Vito NN50 4808

KRKA2001UMEK Anej NN28 4963

MASS1999CAF Enej NN84 3005

MASS1995PAJALIČ Žak NN95 16165

BLED2001ŠTULAR Jon NN16 15608

BKR2008PER Enej NN12 4405

člani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 10:30

VEL1992HRIBARŠEK Peter 8,45153 35781.

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 8,5348 117512.

KRO1993LINDIČ Matej 8,7144 15623.

PT1995BRLEK Aljaž 8,85145 150914.

KRO1996JAMNIK Jan 9,7740 8025.

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 09:00

BKR2003PETKOVIČ Nina 8,5415 45911. 8,535

MASS2002KOPAČ Lina 8,93110 165842.

KRO2008VREČIČ Naja 12,3681 48053.

VEL2004CAR Urška NN159 4120

KRO2004KOŽELJ Loti NN69 4768

KRO2004ZGONC Naja NN83 4771

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

BKR2002GOVEDNIK Jana 8,8513 46281.

VEL2002KAŠNIK Maša 8,91160 172342.

MASS2002MRAK Lana 8,94114 15323.

MASS2002JANEŽ Ida 8,95105 38924.

KRO2002JURIČEV Eva 9,4664 605.

KRO2002VOGRIČ Karin DIS80 5057 162/7

16.1.2016, 10:44:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

OL2002DUBROVSKI Nika 8,57134 170511.

BKR2002MATOTEK Urša 8,6514 40652.

MASS2002ŠIMENC Kim 8,69122 5113.

MASS2002OVČAK Špela 8,77116 159954. 8,768

VEL2002STOJAKOVIĆ Tajana NN163 4491

KRO2002STARAŠINIČ Manca NN76 2026

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO2002JAGRIČ Neža 8,4661 22901.

MASS2000ZAKŠEK Klara 8,491242.

KLC2002KENDA Ana 8,7324 172253. 8,729

AKŠ2001GRAČNER Eva 9,052 48904.

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 9,2257 31865.

KRO2001RAHOVSKY ŠULIGOJ Dunja NN74 4699

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRKA2001KAMIN Manica 8,6230 24071. 8,616

KRKA2001PLUT Mia 8,7732 40802. 8,764

KRO2001JOŠIĆ Tamara 8,8063 32553.

KRO2001AVBELJ Neža 8,8253 169814.

KRKA2001MEŽAN Sandra 8,9731 34635.

MASS2002KAPELJ Pika 9,721066.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO2001JAKLIČ Iza 8,4562 165261.

KRO2001TOMIČ Andreja 8,5678 34032.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 8,59112 171343.

MASS1993MLJAČ Brina 8,76113 37304.

KRO1999ZAKRAJŠEK Lucija 8,9982 31105.

KRO2000OŠLAJ Pia 9,6171 45986.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

ŽALEC2000CERJAK Lucija 8,62165 164441. 8,616

BLED2000POLANEC Alja 8,7319 46162. 8,727

POS2000DIMC Sanja 8,74143 166153.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 9,06103 172304.

MASS2001MUZAFEROVIĆ Ines 9,58115 170285.

KRO2001STRES Iza NN77 4689

16.1.2016, 10:44:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO1993KOREN Petra 8,1467 37031.

KRO1984BRVAR Vesna 8,9856 21682.

ASB2000ZAGORŠEK Barbara 9,1011 172223.

KRO1999GROBELŠEK Nina 9,1458 49024.

KRO1998KAR Nika DIS65 17171 162/7

BLED1998LEŠNJAK Urša NN17 12864

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

POS2000ŽMAK Nuša 8,42144 44951. 8,416

MASS2000KOLENC Špela 8,51109 21732.

KRO2000SKERLEP Petra 8,5275 117023.

AKŠ2001FAJS Eva 8,531 30824.

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,5868 68405.

MASS2001DRLJAČA ČUDEN Maša 8,68102 174956.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,23137 163721.

KRO1998POVŠE Mojca 8,2473 35942.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 8,30123 39803. 8,291

ASB2000FERLEŽ Anja 8,355 164234. 8,350

MASS2000RAVNIKAR Miša 8,55120 3865.

PAN2000HORVAT Miša NN141 15265

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO2002MUŽIČ Taja 8,3270 18301.

KRO1999INTIHAR Anja 8,3759 163182.

ASB2000VAVDI Valentina 8,3810 159413.

MASS2002LEVIČNIK Nika 8,44111 22294.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,54161 172355. 8,534

ASB2000SAGADIN Urška 8,678 24656.

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO1998JAGODNIK Lara 8,0360 7951.

KRO1998PERPAR Tjaša 8,1872 163602.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,2729 24083.

OL1999BRICELJ Lara 8,35133 163784. 8,347

ŽALEC1998KUJAN Maruša NN166 12779

BLED2000LUKANC Nina NN18 17563

16.1.2016, 10:44:05

7 / 15
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PAN2000GROF Ria 8,05139 165231. 8,046

MASS1997RUTAR Vika 8,07121 128992.

KRO2001KEBER Tara 8,1066 165253.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,13104 156454.

OL1998KOLENC Nina 8,30135 161235. 8,295

KLC1999SKOK Lana NN25 15998

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS1998PODBEVŠEK Tea 7,95117 128251.

KRO2000UDE Nika 8,0179 147842.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,05167 145443. 8,045

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,067 35464.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,089 127195.

KLC1997ČOP Nastja 8,1623 155966.

Skupina: 15

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 7,40162 21151.

KLC1983TOMIĆ Marina 7,7826 22732.

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 7,89138 33053.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,4233 145064. 8,416

PAN2000ŠČANČAR Tami NN142 16129

PAN2000HERIC Veronika NN140 16529

16.1.2016, 10:44:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 7,40162 21151.

KLC1983TOMIĆ Marina 7,7826 22732.

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 7,89138 33053.

MASS1998PODBEVŠEK Tea 7,95117 128254.

KRO2000UDE Nika 8,0179 147845.

KRO1998JAGODNIK Lara 8,0360 7956.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 8,05167 145447. 8,045

PAN2000GROF Ria 8,05139 165238. 8,046

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,067 35469.

MASS1997RUTAR Vika 8,07121 1289910.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,089 1271911.

KRO2001KEBER Tara 8,1066 1652512.

MASS2002ISTENIČ Zala 8,13104 1564513.

KRO1993KOREN Petra 8,1467 370314.

KLC1997ČOP Nastja 8,1623 1559615.

KRO1998PERPAR Tjaša 8,1872 1636016.

OL2001ŠTUHEC Barbara 8,23137 1637217.

KRO1998POVŠE Mojca 8,2473 359418.

KRKA2001FLORJANČIČ Lara 8,2729 240819.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 8,30123 398020. 8,291

OL1998KOLENC Nina 8,30135 1612321. 8,295

KRO2002MUŽIČ Taja 8,3270 183022.

OL1999BRICELJ Lara 8,35133 1637823. 8,347

ASB2000FERLEŽ Anja 8,355 1642324. 8,350

KRO1999INTIHAR Anja 8,3759 1631825.

ASB2000VAVDI Valentina 8,3810 1594126.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,4233 1450627. 8,416

POS2000ŽMAK Nuša 8,42144 449527. 8,416

MASS2002LEVIČNIK Nika 8,44111 222929.

KRO2001JAKLIČ Iza 8,4562 1652630.

KRO2002JAGRIČ Neža 8,4661 229031.

MASS2000ZAKŠEK Klara 8,4912432.

MASS2000KOLENC Špela 8,51109 217333.

KRO2000SKERLEP Petra 8,5275 1170234.

AKŠ2001FAJS Eva 8,531 308235.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,54161 1723536. 8,534

BKR2003PETKOVIČ Nina 8,5415 459137. 8,535

MASS2000RAVNIKAR Miša 8,55120 38638.

KRO2001TOMIČ Andreja 8,5678 340339.

OL2002DUBROVSKI Nika 8,57134 1705140.

KRO1999KOZLEVČAR Nina 8,5868 684041.

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 8,59112 1713442.

KRKA2001KAMIN Manica 8,6230 240743. 8,616

ŽALEC2000CERJAK Lucija 8,62165 1644443. 8,616

BKR2002MATOTEK Urša 8,6514 406545.

ASB2000SAGADIN Urška 8,678 246546.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

 162/7 napačen štart

MASS2001DRLJAČA ČUDEN Maša 8,68102 1749547.

MASS2002ŠIMENC Kim 8,69122 51148.

BLED2000POLANEC Alja 8,7319 461649. 8,727

KLC2002KENDA Ana 8,7324 1722550. 8,729

POS2000DIMC Sanja 8,74143 1661551.

MASS1993MLJAČ Brina 8,76113 373052.

KRKA2001PLUT Mia 8,7732 408053. 8,764

MASS2002OVČAK Špela 8,77116 1599554. 8,768

KRO2001JOŠIĆ Tamara 8,8063 325555.

KRO2001AVBELJ Neža 8,8253 1698156.

BKR2002GOVEDNIK Jana 8,8513 462857.

VEL2002KAŠNIK Maša 8,91160 1723458.

MASS2002KOPAČ Lina 8,93110 1658459.

MASS2002MRAK Lana 8,94114 153260.

MASS2002JANEŽ Ida 8,95105 389261.

KRKA2001MEŽAN Sandra 8,9731 346362.

KRO1984BRVAR Vesna 8,9856 216863.

KRO1999ZAKRAJŠEK Lucija 8,9982 311064.

AKŠ2001GRAČNER Eva 9,052 489065.

MASS2000DŽAMBIĆ Elma 9,06103 1723066.

ASB2000ZAGORŠEK Barbara 9,1011 1722267.

KRO1999GROBELŠEK Nina 9,1458 490268.

KRO2001FRANČEŠKIN Klara 9,2257 318669.

KRO2002JURIČEV Eva 9,4664 6070.

MASS2001MUZAFEROVIĆ Ines 9,58115 1702871.

KRO2000OŠLAJ Pia 9,6171 459872.

MASS2002KAPELJ Pika 9,7210673.

KRO2008VREČIČ Naja 12,3681 480574.

KRO1998KAR Nika DIS65 17171 162/7

KRO2002VOGRIČ Karin DIS80 5057 162/7

BLED1998LEŠNJAK Urša NN17 12864

BLED2000LUKANC Nina NN18 17563

KLC1999SKOK Lana NN25 15998

KRO2004KOŽELJ Loti NN69 4768

KRO2001RAHOVSKY ŠULIGOJ Dunja NN74 4699

KRO2001STRES Iza NN77 4689

KRO2004ZGONC Naja NN83 4771

PAN2000HERIC Veronika NN140 16529

PAN2000HORVAT Miša NN141 15265

PAN2000ŠČANČAR Tami NN142 16129

VEL2004CAR Urška NN159 4120

ŽALEC1998KUJAN Maruša NN166 12779

VEL2002STOJAKOVIĆ Tajana NN163 4491

KRO2002STARAŠINIČ Manca NN76 2026

16.1.2016, 10:44:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

članice, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 10:20

KLC1983TOMIĆ Marina 8,3726 22731.

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 8,58138 33052.

ASB1994PODLESNIK Veronika 9,077 35463.

KRO1998JAGODNIK Lara 9,3360 7954.

KRO1996BARBIČ Ema 9,8154 37005.

16.1.2016, 10:44:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 10:25

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,5585 181.

PT1999VIHER Žan 8,60146 160152.

MASS2000ŠULMAN Bruno 8,7498 172703.

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 10:07

MASS2000KOKALJ Taša 9,83108 164541.

MASS2000KNEZ Barbara 9,85107 163922.

PAN2000HORVAT Miša NN141 15265

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 8,52147 123851.

ASB2000VAVDI Valentina 9,4510 159412.

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,8921 150533.

BLED2000LUKANC Nina NN18 17563

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 8,52147 123851.

ASB2000VAVDI Valentina 9,4510 159412.

MASS2000KOKALJ Taša 9,83108 164543.

MASS2000KNEZ Barbara 9,85107 163924.

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,8921 150535.

PAN2000HORVAT Miša NN141 15265

BLED2000LUKANC Nina NN18 17563

16.1.2016, 10:44:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

pionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 10:15

KAM2002ULČAR Tilen 9,0622 166121.

VEL2001ŠALAMON Timotej 9,78158 172682.

KRKA2001UMEK Anej NN28 4963

pionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 09:55

KRO2001JAKLIČ Iza 10,0762 165261.

KLC2002KENDA Ana 10,4924 172252.

MASS2002PODGORŠEK Lara NN118 16860

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

MASS2002POPOVIČ Aneja 10,23119 1361.

OL2002RESMAN Zala DIS136 17294 162/7

MASS2002ŠIMENC Kim NN122 511

KRO2002STARAŠINIČ Manca NN76 2026

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO2001KEBER Tara 9,0666 165251.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,6655 172282.

ASB2001DVORŠAK Maša 9,894 172793.

MASS2002OVČAK Špela 10,28116 159954.

BRE2002GLOJNARIČ Leja DIS20 16437 162/7

ASB2001IVIČ Lana DIS6 4042 162/7

16.1.2016, 10:44:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

 162/7 napačen štart

skupnopionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

KRO2001KEBER Tara 9,0666 165251.

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 9,6655 172282.

ASB2001DVORŠAK Maša 9,894 172793.

KRO2001JAKLIČ Iza 10,0762 165264.

MASS2002POPOVIČ Aneja 10,23119 1365.

MASS2002OVČAK Špela 10,28116 159956.

KLC2002KENDA Ana 10,4924 172257.

OL2002RESMAN Zala DIS136 17294 162/7

BRE2002GLOJNARIČ Leja DIS20 16437 162/7

ASB2001IVIČ Lana DIS6 4042 162/7

MASS2002ŠIMENC Kim NN122 511

MASS2002PODGORŠEK Lara NN118 16860

KRO2002STARAŠINIČ Manca NN76 2026

16.1.2016, 10:44:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Ljubljana, 16.01.2016

Mednarodni miting v dvorani

veterani, 60 m ovire (100/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat

16.1.2016, 10:25

KRKA1971MATIJEVIČ Mišo 9,9427 166111.

16.1.2016, 10:44:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


